
v

,\j« ■'?&
-V-Vť

:<•} r, -í;

aa' s0-

i

miniiiiníR im?fel
i

ť' RAWIGQVA SMEOUVA O<DILQ
sa.y *■1 ' ,%<

2023006301

______

£'

tv

Jméno:

■* i »' 1* AI mez!<pízeÁuyedenymismluvhímř’stranámiA

Z ". 7 >. i \ * * /a.'h, ** •:frí .\)ř A - '' -r.

Sídlo:,- ", t,
Jedriájícíi , „ ’’i 1
Kontaktní osoba:.; j X

>• v ’ . 5 y 4'

'•íQ:- ,'Xa

,.ZápiS;y;ÓR-::. 'v; / './■?

Bankovní-spojení .(číslo<úctu);

b. ’•

í š 'í

'«./ f; /,■ •> a. • &

(dále jen „objednáte^
■ i’ -- •*$» >"

Ssj

Í\4jL

a

Jméno:
Sídlo: $
Jednající:
Kontaktní osoba:

IČO:
DIČ: ""
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

1 r

(dále jen „zňotpvitef')

1.

2.

3.

• . «x ‘í ; '
«irA. -

Aí‘í.A”;;
’» > **j'» -/• S.Í. :

$»• H

ČZ0Ó3462921 <. áf £‘.
Krajský soůd v Brně sp.^zn., Pr 4 v;»

ť'

í
,r '***‘I '■ ‘

■®'

á>* f-£
* 4

k^?s'-4

• K X‘ xí
ř> .A

í . .C «■
'.ti*

j

AUTOSKLO ROGER. s.r.o. 
Přízova 8-10, 602 00 Brno 
Ing. Lukáš Beránek

tel,.: 728052482 , '■
63469588. ‘
CZ63469588 '
C 19850 vedená u Krajského soudu v Brně ' v- í. ' ‘ ' .jy •_

: a „■:*
”* i 

i,

Zhotovitel je samostatnou právnickou osobou, oprávněnou na základě svého živnostenského 
oprávnění k ,provádění oprav áutoskel a k činnostem s tím spojeným. / ■* '

Zhotovitel se zavazuje v, rámci,svého oprávnění podle čl. 1 této smlouvy provádět pro objednatele 
opravu áutoskel výměnou poškozeného autoskla za nové nebo jeho scelením, a to dle volby 
objednatele. Podrobná specifikace áutoskel s jejich jednotkovými cenami je obsažena y příloze, č.
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí tohoto závazků zhotovitele je přitom- i 
ekologická likvidace poškozených áutoskel nebo jejich zbytků. Zhotovitel se zavazuje tak .činit 
vždy nejpozději do 2 dnů od uzavření dílčí smlouvy o dílp podle čl. 3 této smlouvy. Připadne-li 
konec lhůty na den pracovního klidu nebo volná, je posledním dnem .této, lhůty nejblíže
následující pracovní den.

$

Závazek-zhotovitele podle čt 2 této smlouvy bude,'plněn formou dílčích plnění-v rozsahu 
a specifikaci dle jednotlivých' dílčích smluv o dílo.. Jednotlivá.díjčí smlouva q,díío sefpovažujě za 
uzavřenou doručením jednotlivé písemné výzvy (objednávky) objednatele do rukou zhotovitele; a 
ťo ve znění jJaném touto výzvou (objednávkou) a touto smlouvou. , '“'a

<■

Veřejná zakázka 34_2023: Oprava áutoskel 2023 - 2025



•n.4 ,

i'

’ ■' /A ’X <■

4. Písemná výzva (objednávka) podle rČI. 3 této smlůúyý níusí obsahovat specifikaci příslušného 
plnění, místo plněni, datum a .-podpisi objednatele^ Písemná forma výzvy (objednávky) se 
považuje za dodrženou i Vpřfpadě jejílíó. obeslání elektróničkou formou.

v \ ' *■ *
\ i i ř J
v 1 >**’*»

“ 5. Závazek zhotpvitele-k^prqvepení jeho díla podlé čl'. 2 této smlouvy se považuje za splněný po 
jeho faktickém provedení přédánlrri^á^přeýžétím tóhóto’‘díla, prostého všech vad, formou 

. , ^píSérnhého^předávacího protokolu, 'podépsanéhb oběma stranami. Stane se tak přitom v místě
* špiněni závazku zhotovitele," čímž sé pro účely této smlouvy rozumí pracoviště objednatelé, a to 

dle volby objednatele.' Seznám pracovišť .objednatele je uveden v příloze Č. 2 této smlouvy.
A í- i f u‘' 'l ' "A '

* ’■ * < *
-v- Zhotovitel' se zavazuje při, provádění díla podle, čí, 2 této smlouvy postupovat svědomitě 

f ■■ a š náležitou odbornou péčí, a dle pokynů objednatelé/vydávaných v souladu, s tuto šrnlouvou.

7. Pro případ prodlení zhotovitele s provedením díla podle čl/2 této smlouvy ve lhůtě podle čl/2 této 
, , smlouvy nebo v jiné dohodnuté Ihůtěsé zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli' smluvní pokutu ve

1 ' výši' 1 % z ceny díla za každý započaty den tohoto prodlení.

j,

8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o- všech skutečnostech a poměrech objednatele, 
,v jeho klientů, jeho zaměstnanců a dálších osob, s nimiž Sé při plnění povinností podle této' 

smlouvy seznámí. ,-s

9.

10

11

Zhotovitel není oprávněn bez předchozího souhlasu objednatele použít k plnění svých povinností 
podlé této smlouvy jíné osoby, s-výjimkou svých vlastních zaměstnanců.

Objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za'provedení díla podle čl. 2 této smlouvy cenu ve výši 
dle ceníku, který je obsažén v příloze Č, 1 ktéto smlouvě.

Součástí-ceny podle ČI.. 10 této .šrnipuyy je p.áhrada Všech nákladů, které zhotovitel vynaloží ke 
.splněn fsvýdiržáv'azků "podle této smlouvy, a daň z'přidané, hodnoty v její výši podle příslušných 
'přávních'přědpjšů.'!‘ t“» ' * f' '

fl;2.. Cenapodlé čí. 10 této smlouvy je splatná vždy.po splnění závazku zhotovitele způsobem podle
(■'■Čl:.?5i této 'smlouvy, a po ůpíyn,ůtí příslušného kaléndářníhd'měsíce, Součášhě za Všechna .díla 

'*3 •"/ ?'prqvédená.v tomto v-tqmto měsíci, ve/lhůtě do 30-trdnů od dorúčení jejího písemného vyúčtování
v (dapovéhq-dqkladu/faktuřy). Písemně, faktuíy musí mít náležitosti, účetního a, daňového dokladů
?^ýpodjé"žákpna á muší být doloženo4 př.ílohámr;díe pokynů objednatelé“ Faktura bude doručena 

erektronicky',na;émaik podáteTná@zžšimk.bža' i____________ , Soůčasfí faktury búde:kopie„ i
^'^■,,pó*depsápě‘íiů’ předávacího.prptqkolu' díé čL?'5 této smipúvy.,. Na, íáktuřě mushb^^^ í

?ř“s<?í^védénb’^ zakázky,?ke které s,e* '
, ' ^fakturá1 šplnpVatlýéékéfé náležitosti, .daňového dokladů; podle žákóhaá-^ této

■sípIpůVyJ'j^. objednatel oprávněn vrátiť iakóyóú. fakturá žhotbvítelí?k, jqp^é.^í^n^d.péa^ji'-
^ ^ ‘̂■spláfnošti začne’znóvú celá běžet’Ode ‘dne dórůčení ópfávěhé.faktůry objedňáteif/ ???' ?

c •«. z j-; > i e' f ,, 1

se zaplacením- ceny podlé čl, 10 této smlouvy ve lhůtě podle čl. 12 této 
ij '5irsp?^uyý''SěZpÉijédh^těl' zavazuje' zaplatit zhotoviteli úróŘ ž prodlení ve výší dlé příslušných 
^C^VpraVhíchpředpfšů., ’ Z ■' ■ ' “ ' ?

/ A--* -"t A .4 r t v' ? < *•

pptřébhéjnfpřmácé^á podklady?

poskytnout zhotoviteli -součinnost; - nezbytnou ke splnění jeho závazků 
Za tímto'pčéíemje?óbjé'dn.atel 'povinen zhotoviteli zejména poskytovat

? » ,zv't, ý ,* v. r

^:^^i^^Vé^ii^^^kSká‘i3^2O23:i0[3rava’auťosker2O23:r:2O25- ■■
i? i & Al

j' 7

*

s J ? J**5

y j 4
** ... ’/

■‘i l íu
V- ' 11.

*. í*- '

’8»

t / i--’1 „l.í3
'*í4--



w í i ’ ’■ *r ✓ 5 ■ ..’■ V -l. ’■ >>- - * »! >•'!. ťA’ í‘ . .
.JlTífi-JsiehJilizitouto; smlouvou ujednáno-, jinak, ,'řídí se/ýžájemný právní ? vžtah^mézivzhótovitéléni / Xí-Vtó I- 

^objednatelem ustanovením § 2586 až-.2620 občanského zákoníku/přičémžctáto-práynííupravan,'^^," .uý-;
45 5;,má?;předn'ost.-‘před ;népšánýmiAQbchodními zvyklostmi. Tímto.- ujedháním/šet^.řiíóm^yyluěUjě^s^gB-./.i:'-, w 
4 %.'i.áplikáči"ústariovení S-558 občanského'zákoníku >ná,, vztah’ mezi oběmá-í'štráňámi.řppdle4této"'-' 
í-Hř^smlduvyA^rť-’^ ; -•■ W i > i-íi 4'*-, , s ?’ 7-/;T ^--‘ťí

418.’ TátOismlouya.se .uzavírá ná základě- návrhu na jějí.užávřérií.žé štrány dbjedňatéle, Rředpokládém?•;■.,(„,£> 
k ^.tĚáyféQltéto. smlp.uyyje její písemná, formana dohoda pjejích ”>> iv„V„,s , 4.

^rozbngf celý, obsahteto smlouvy, jak. je.úvedemVčl. 1*až' 25 léto .sm.toúyy.^ £ .
... předem ̂ ýylúčuje.Jpřijéjrtohpto pavrhu š dodatkem,nebo, pdčhýlkou^^^ ’' 4-;

4 občanského.zákoníků ,j- " j''-1'’ »'l;vi r ‘ * ' «A-v,5 v--;,.’ -i, 4 ’<t
J ,. •«, ‘ .. , í ,. -f ’1 . « » » ., , k 14 ' .< x. -i n » ’rt i -‘ M:

M T ’ ‘ * J- ' «■,. >.« Jí k

19. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smjuv/ uveřejňování těchto smluv a o registru/' .
smluv (zákon o registru smluv),, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění, 
v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede objednatel.

20. Obě strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty, podle této smlouvy není', piják dotčeno 
7' právo .strany na náhradu škody v.plné výši. Tímto, ujednáním,se přitorp’ vylučuje-aplikace. úšt,,§

2050 na vztah meži óběpiá stranami podlé této smlouvy.

’ i _ v r f ■ j ’ 1 •< ’;*> 7

21? Tuto smlouvu .lze. změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou šrnluyníph stran. Tuto 
smlouvu lze také vypovědět a to písemnou výpovědí s tříměsíční .výpovědní lhůtpu, která počne • 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi drúhé smluvní straně. * j

-'i'4 ., 'I ... * . !<-
1 ř •- ♦ t« .- •“ ’ <•.

?> ■ -A > ■. ■ i f~

22. Jednotlivou dílčí smlouvu o dílo podle či., 4 této smlouvy lže .změnit nebo zrušit pouze jinou... 
písemnou dohodu obou smluvních, stran: Od jednotlivé dílčí smlouvy o dílo lze íáké odstoupit ž 
důvodu jejího podstatného porušení, zejména pro prodlení zhotovitele se splněním jého závazku, 
o víc, než 1 týden.

23. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Není-li dále ujednáno, jinak, 
tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle- čl.-1’8, nejdříye však 
1.11.2023,

24. Zhotovitel uděluje objednateli svůj výslovný- souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy- 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informačím, v platném znění).

25. Dáno ve dyóu originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran, obdrží po
> jednom..

Veřejná zakázka 34_2023: Oprava autoskel 2023 - 2025

T%25c3%25a1tOismlouya.se


V Brně dne (^■Mí V Brně dne 18.8.2023

Zdravotnická záchranná služba 
Jihomora""1"11'" ”

Kamenice 7 

--------------------------  

MUDr. Hana Albrechtová 
ředitelka
Objednatel

Ing. Lukáš Beránek 
jednatel
Zhotovitel

Příloha č. 1 Specifikace, Ceník
Příloha č. 2 Místa plnění

flUTDSKLO PFízova 8-10

602 00 BRNO .
543 246 465
543 257 540 ’

CD DIČ: CZ634695B8 i

Veřejná zakázka 34_2023: Oprava autoskel 2023 - 2025



Příloha č. 1: Specifikace, Cenik

Typ vozidla
Originální číslo čelního 
okna výrobce vozidla 

OEM
Typ autoskla Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena za 1 ks 
včetně DPH

MB Sprinter 318-319 CDI r.v.2006-2017 A9066700501
sklo tónované do zelena 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč

sklo tónované do zelena s modrým protislunečnim pruhem 5 900,00 Kč 7 139,00 Kč

MB Sprinter 319 CDI r.v.2015 A9066706300 tónované do zelena, modrý pruh, kamera, sensor 7 300,00 Kč 8 833,00 Kč

MB Sprinter 419 CDI r.v.2019 A9106700500 tónované do zelena, modrý pruh, sensor 6 100,00 Kč 7 381,00 Kč

Škoda Kodiaq 2.0,140 kW r.v. 2021 565 845 011F NVB vrstvené s průzorem pro číslo VIN,tónované 3 300,00 Kč 3 993,00 Kč

Škoda Superb ll/lll r.v.2014 3T0845011K tónované do zelena, sensor 2 707,00 Kč 3 275,47 Kč

Škoda Octavia I r.v. 2004 1U0845011AH tónované do zelena, zelený pruh, 2 740,00 Kč 3 315,40 Kč

Škoda Octavia II r.v.2006 - 2012 1Z0845011BJ tónované do zelena 2 612,00 Kč 3 160,52 Kč

Škoda Octavia III r.v. 2013 - 2015 5E0845011CPNVB tónované do zelena 3 185,00 Kč 3 853,85 Kč

Škoda Octavia III r.v. 2018 5E0845011CQNVB tónované do zelena, sensor 3 264,00 Kč 3 949,44 Kč

Poznámka: cena za 1 ks autoskla zahrnuje dopravu,dodáni čelního okna , montáž včetně lepicí soupravy a ekologickou likvidaci poškozeného autoskla

Typ vozidla
Originální číslo čelního 
okna výrobce vozidla 

OEM
Typ autoskla Cena za 1 ks bez 

DPH
Cena za 1 ks 
včetně DPH

MB Sprinter 318-319 CDI r.v.2006-2017 A9066700501
sklo tónované do zelena 6 290,00 Kč 7 610,90 Kč

sklo tónované do zelena s modrým protislunečnim pruhem 6 290,00 Kč 7 610,90 Kč

MB Sprinter 319 CDI r.v.2015 A9066706300 tónované do zelena, modrý pruh, kamera, sensor 7 940,00 Kč 9 607,40 Kč
MB Sprinter 419 CDI r.v.2019 A9106700500 tónované do zelena, modrý pruh, sensor 6 350,00 Kč 7 683,50 Kč
Škoda Kodiaq 2.0,140 kW r.v. 2021 565 845 011F NVB vrstvené s průzorem pro číslo VIN,tónované 3 550,00 Kč 4 295,50 Kč
Škoda Superb ll/lll r.v.2014 3T0845011K tónované do zelena, sensor 2 977,00 Kč 3 602,17 Kč
Škoda Octavia I r.v 2004 1U0845011AH tónované do zelena, zelený pruh, 2 740,00 Kč 3 315,40 Kč
Škoda Octavia II r v.2006 - 2012 1Z0845011BJ tónované do zelena 2 612,00 Kč 3 160,52 Kč
Škoda Octavia III r.v. 2013 - 2015 5E0845011CPNVB tónované do zelena 3 185,00 Kč 3 853,85 Kč
Škoda Octavia III r.v. 2018 5E0845011CQNVB tónované do zelena, sensor 3 514,00 Kč 4 251,94 Kč

Poznámka: cena za 1 ks autoskla zahrnuje dopravu,dodáni čelního okna, montáž včetně lepicí soupravy .těsněni čelního okna + antikorozní úprava a ekologickou likvidaci poškozeného autoskla

Název úkonu Cena za opravu 
bez DPH

Cena za opravu 
vč. DPH

Oprava čelního skla scelením vč. dopravy 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

JjpA 00 BRNO 
543 246 465

Poznámka: Opravy jiných typů autoskel (výše neuvedených) budou provedeny dle aktuálního ceníku zhotovitele za cenu obvyklou. - 43 257 540

CZ63469588





Příloha č. 2 Rámcové smlouvy o dílo

MÍSTA PLNĚNÍ

Územní oddělení Výjezdová základna Adresa

Brno

Brno - Bohunice Kamenice 798/1 d, 625 00 Brno

Brno - Ponava Dělostřelecká 610/19, 612 00 Brno

Brno - Černovice Těžební 1a, 627 00 Brno

Ivančice Široká 371/11,664 91 Ivančice

Tišnov Purkyňova 1884, 666 01 Tišnov

Pohořelice Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice

Břeclav
Břeclav U nemocnice 1, 690 02 Břeclav

Hustopeče Brněnská 41,693 01 Hustopeče

Mikulov Svobody 2, 692 01 Mikulov

Blansko

Blansko K.H. Máchy 17, 678 01 Blansko

Boskovice Rovná 2646/1 a, 680 01 Boskovice

Velké Opatovice Nám. Míru 538, 679 63 Velké Opatovice

Hodonín

Hodonín Bratří Čapků 3, 695 01 Hodonín

Kyjov Strážovská 968, 697 01 Kyjov

Veselí nad Moravou U Polikliniky 1289, 698 01 Veselí n. Moravou

Velká nad Veličkou Velká nad Veličkou 461, 696 74 Velká nad Veličkou

Vyškov
Vyškov Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

Bučovice Dvorská 912, 685 01 Bučovice

Slavkov u Brna Malinovského nám. 551, 684 01 Slavkov u Brna

Znojmo

Znojmo Pražská 3872/59a, 669 02 Znojmo

Hrušovany nad Jevišovkou Mlýnská 541,671 67 Hrušovany n. Jevišovkou

Šumná Šumná 180, 671 02 Šumna

Miroslav Kostelní 1, Miroslav 671 72

AU70SKL0 Přizova 8-10
-O '' i " —



-T .t-íý*


